V
Estado de São Paulo

^■ifâncta ^^a/n

INDICAÇÃO [s^itSqSiaelli
Protocolo:

Data:

Ofício n":

Hora:

Aprovado na

realizada em

adendo

Assunto; Serviços de manutenção urbana,
niveiamento de rua, desassoreamento, roçada de
mato e limpeza de vala na Rua Prudêncio Nunes, no
Indaiá

Ref:
Bertioga, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Antonio Carlos Tícianelli, no uso de suas atribuições regimenta]
vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresen
seguinte indicação:

Moradores do Indaiá procuraram esse vereador solicitando serviços de
Infraestrutura urbana na Rua Prudêncio Nunes, no indaiá, altura do número 398.

Em dias de chuva, a via fica completamente intransitável e a falta de limpeza nas

vaias estão ocasionando alagamentos e poças d'água na via, causando transtorno

aos motoristas, ciclistas e pedestres que utilizam o locai.

isto posto, solicito ao prefeito Caio Matheus, que através da Secretaria de Serviços

Urbanos realize Serviços de manutenção urbana, niveiamento de rua,

desassoreamento, roçada de mato e limpeza de vaia na Rua Prudêncio Nunes, no
indaiá, oferecendo mais acessibilidade e melhores condições aos moradores do

local.

Presidànte

Observados os preceitos regimentais, esta e a indicação que vai devidamente
subscrita, requerendo ao setor expediente desta Casa que encaminhe ofício com

cópia integral desta ao Prefeito de Bertioga, Secretaria de Gestão e Governo e

Secretaria de Serviços Urbanos.

S.\v
reado

-«•rí''

Vice-Pres>'i®"^®

'^â/?nam Q/fÍKmící/í^a/ycie
Estado de São Paulo

%/r,una i^a/iifàfia

ANEXO I

■tW' la^» ■- ' i.—»ii . •

r.T".

-*-V

■ , <lVl .

Q/4{4//rUct^vaéde
Estado de São Paulo

^'íA/Mc/fr ^ /̂òa/nrúfiu

ANEXO II

,>V--. ■■;•>. ..

■■■M-

t *. •'.- -v- - --

^ãma^ cie'
Estado de São Pauto

^■ifânc^a P^a/ii''<ifúi

ANEXO III

Estado de São Paulo

(f.í/ft/'r'<7- :^<i/n'-.óff<i

ANEXO IV

«K"-ic>=r'